Cерийный номер сертификата:
38C22566966D92C7491473FE384E447D293CDE32
Владелец: Залогин Александр Викторович
Дата подписания: 03.08.2022 14:15
Срок действия: с 26.01.2022 по 26.04.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.08.2022 № 643
р.п. Парфино

О внесении изменений в
административный регламент по
предоставлению муниципальной
услуги «Утверждение схемы
расположения земельного участка
или земельных участков на
кадастровом плане территории»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-
ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных
услуг», Уставом Парфинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в административный регламент по
предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения
земельного участка или земельных участков на кадастровом плане
территории», утвержденный постановлением Администрации
муниципального района от 25.05.2020 № 327:

1.1. Подпункт 2.10.2 пункта 2.10 раздела 2 административного
регламента дополнить абзацем следующего содержания:

«6) разработка схемы расположения земельного участка, образование
которого допускается исключительно в соответствии с утвержденным
проектом межевания территории.».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании
"Парфинский Вестник" и разместить на официальном сайте Администрации
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
"Интернет".

Глава муниципального района                                                     А.В. Залогин